QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai các nội dung

theo Thông tư 09/2024/TT-BGD ĐT Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON  TIÊN KIỀU

Căn cứ Luật dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15, ngày 10/11/2022 (Hiệu lực

ngày 01/7/2023)

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD ĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo

dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 11/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo về thực hiện QCDC trong

hoạt động của cơ sở giáo dục công lập trong nhà trường;

Căn cứ văn bản số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT

ban hành Điều lệ trường Mầm non

Căn cứ thực tế nhiệm vụ năm học 2025-2026

Căn cứ năng lực chuyên môn, phẩm chất của cán bộ, giáo viên

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai các nội dung

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT gồm các Ông (Bà) có tên sau.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện

các nội dung được quy định theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 về về công khai trong hoạt động của các cơ sở của giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong đơn vị và các Ông (Bà) có tên ở

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. /.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu NTr 02b

HIỆU TRƯỞNG

  Trương Thị Tuyến

UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Số: 17/QĐ-MNTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

               Hùng An, ngày 09 tháng 09 năm 2025

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai các nội dung

 theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT Năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 17/QĐ-MNTK, ngày 09/9/2025

của Hiệu trưởng Trường Mầm non Tiên Kiều)

TT  Họ và tên  Chức vụ  Chức danh

1 Bà Trương Thị Tuyến  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Ma Thị Sen  P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Bà Dương Thị Nguyệt Tổ trưởng CM MG Thư ký

4 Bà Lý Thị Tú Tổ trưởng CM nhà trẻ  Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Hạnh  Tổ phó CM MG  Thành viên

6 Bà Hoàng Thị Cận Tổ Phó CM nhà trẻ Thành viên

7 Ông Đặng Quang Trọng Trưởng ban đại diện CMHS Thành viên

(Ấn định danh sách này có 07 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:24:40+0700
	Tuyên Quang
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:25:54+0700
	Tuyên Quang
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:26:18+0700
	Tuyên Quang
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!